providentia Papæ N. in hac parte tibi concessa , et mihi commissa, in quantum possum, valeo, et debeo, et mihi permittitur. Absolvo te ab omni sententia excommunicationis majoris , vel minoris (suspensionis, et interdicti) si aliquam forsitan incurristi, et ego restituo te sacrosanctis Sacramentis , Ecclesiæ communioni, et unitati fidelium . Item, eadem auctoritate absolvo te ab omnibus peccatis tuis confessis pariter, et oblitis. Et per indulgentiam plenariam à summo Pontifice Paulo V Confratribus Societatis septem Dolorum Beatae Mariae Virginis , in articulo mortis constitutis concessam , liberet te à præsentis, ac futuræ vitæ pœnis, dignetur Purgatorii cruciatus remittere, portas inferni claudere, Paradisi januam aperire , teque ad gaudia sempiterna perducere. In nomine Patris , et Filii , et Spiritus Sancti.

Et si de hac (qua ægrotas infirmitate) moriaris : sin autem ; salus sit tibi , donec fueris in articulo mortis constitutus. In nomine Patris , etc.

Absolucion cuando se concede indulgencia plenaria en los días festivos.

Misereatur vestri, etc. Indulgentiam, etc.

Ego auctoritate Dei omnipotentis , et Sanctorum Apostolorum ejus , Petri, et Pauli, et Sanctissimi Domini nostri Papæ N. vobis concessa , et mihi commissa. Absolvo vos ab omni vinculo excommunicationis majoris , vel minoris , si quam incurristis (et à sententia suspensionis, vel interdicti), et restituo vos unitati fidelium , et sanctis Sacramentis Ecclesiæ. In nomine

Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Item, eadem auctoritate mihi commissa, et vobis concessa, in quantum possum, absolvo vos ab omnibus peccatis vestris, cum plenaria indulgentia, et remissione omnium peccatorum vestrorum. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. R. Amen.

BENEDICTIO SACRI HABITUS, SEU SCAPULARII B. V. MARIE DE MISERICORDIA SEU DE MERcede.

(Ex Manual. Brev. Ord. Beatæ Virginis Mariæ de Mercede).

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

V. Ostende nobis, Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine , exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine , Jesu-Christe , qui tegimen nostræ mortalitatis induere dignatus es : obsecramus immensæ largitatis tuæ abundantiam, ut hæc indumenta , seu operimenta, que sancti, ac venerabiles Patres ad innocentiae, sanctitatis et devotionis indicium ferre sanxerunt, ita bene ✠ dicere digneris, ut qui fuerit eis usus, te induere mereatur. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum, R. Amen.

OREMUS.

Pater misericordiarum, et Deus totius consolatiōnis, qui te maxime mirabilem, et laudabilem præbes in gloriosissima Virgine Maria, Unigeniti tui Matre; qui nobis eam in Misericordiae Matrem donasti, captivorumque Redemptricem effecisti, in ipsaque glorificari complaces: tuam supplices exoramus clementiam, ut super hoc signum, Scapulare, seu vestimentum, pro ipsis Sanctissimæ Virginis veneratione adaptatum, et super quamlibet ipsis partem, sacram tuam benedictionem benignus effundas, et præstes, ut qui ea devote coluerit, potentissimum Redemptricis Supernæ experiatur auxilium, tuamque misericordiam piissimam in præsenti, et futuro sæculo. Per eumdem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

OREMUS.

Clementissime Domine Deus, qui Beatissimam Virginem Mariam, Filii tui felicissimam Matrem, byssino splendentι, et candido in æternum fulgere fecisti; benedicere, quæsumus, velis album istud operimentum, in ejusdem Virginis Matrem, captivorum Auxiliatricis honorem consecratum; ut qui veneretur devote à malis omnibus sit liber, et superno byssino in cœlis vestiri mereatur. Per eumdem Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

Divinum auxilium maneat semper nobiscum.

R. Amen.

Cum vestiendum Scapulare, seu habitus, genuflexo devote induendo, dicit Sacerdos:

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

R. Amen.

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cœlum et terram.

Ego auctoritate Domini nostri Jesu-Christi, et Sanctorum Apostolorum Petri, et Pauli, et ab Ordine mihi commissa, trado tibi Habitum (seu Scapulare) quem (vel quod) portare desideras, in honorem Purissimæ ac Immaculatæ Virginis Mariæ de Misericordia, seu de Mercede (Matris, et Institutricis nostræ dulcissimæ). In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

Sitque tibi, deprecor omnipotentem Deum, in necessitatis humanae auxilium, in felicitatis ærarium, et in pignus æternae hereditatis, cum quo in præsenti sæculo gratiam Spiritus Sancti adipisci valeas, et in futuro vitam æternam. **R.** Amen.

Veni Sancte Spiritus, reple tuorum corda fidelium, et tui amoris in eis ignem accende.

Sub tuum præsidium configimus, Sancta Dei Genitrix, etc.

Monstra te esse Matrem, etc.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Pater noster, etc.

V. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Emitte spiritum tuum, et creabuntur.

R. Et renovabis faciem terræ.

℣. Salvum fac servum tuum (vel ancillam tuam)
Domine.

℟. Deus meus sperantem in te.

℣. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.